ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
по ЖИРНОВСКОМУ РАЙОНУ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Жирновск
	от  01 июня 2023 г.
	№20/76

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 1601-№1633
Жирновского муниципального района Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона              от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 17 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 г. № 1378-ОД «Об избирательных комиссиях в Волгоградской области»,      на основании постановления территориальной избирательной комиссии по Жирновскому району Волгоградской области         от 01 июня 2023 г.  № 20/75 «О формировании участковых избирательных  комиссий избирательных  участков № 1601-№1633 Жирновского муниципального района Волгоградской области», рассмотрев                предложения по кандидатурам для    назначения   председателями          участковых   избирательных   комиссий, территориальная избирательная комиссия по Жирновскому району Волгоградской области
 п о с т а н о в л я е т:

1.   Назначить   председателями   участковых   избирательных комиссий избирательных участков  № 1601-№1633 Жирновского муниципального района Волгоградской области, членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Председателям   участковых   избирательных   комиссий, назначенным настоящим  постановлением,  созвать  первые  заседания участковых избирательных комиссий до 15 июня 2023 года.
3.  Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете                     Жирновские новости и разместить на сайте «Вестник избирательных
комиссий в Волгоградской области».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области

Е.В.Куркин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области

Н.С.Ищенко

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссией по
Жирновскому району Волгоградской области
от «01» июня 2023 г. № 20/76

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №1601-№1633

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	1601
	Быкова Анжела Анатольевна

	2.
	1602
	Быхалова Марина Александровна

	3.
	1603
	Твердохлебова Мария Викторовна

	4.
	1604
	Мурзагалиева Эльвира Айдынгалиевна

	5.
	1605
	Брыжицкая Наталья Александровна

	6.
	1606
	Штоббе Татьяна Алексеевна

	7.
	1607
	Полякова Татьяна Сергеевна

	8.
	1608
	Комиссарова Дарья Владимировна

	9.
	1609
	Маслакова Светлана Михайловна

	10.
	1610
	Скворцова Светлана Васильевна

	11.
	1611
	Семенченко Ольга Васильевна

	12.
	1612
	Панжинская Ирина Владимировна

	13.
	1613
	Тетерина Анастасия Михайловна

	14.
	1614
	Острогорская Ирина Александровна

	15.
	1615
	Отмашкина Наталья Викторовна

	16.
	1616
	Острогорский Иван Николаевич

	17.
	1617
	Бельченко Наталья Александровна

	18.
	1618
	Недоступова Юлия Сергеевна

	19.
	1619
	Фомина Людмила Викторовна

	20.
	1620
	Иванов Александр Николаевич

	21.
	1621
	Соколова Светлана Николаевна

	22.
	1622
	Потапова Светлана Григорьевна

	23.
	1623
	Проскурина Елена Александровна

	24.
	1624
	Железнякова Ирина Евгеньевна

	25.
	1625
	Лучина Татьяна Анатольевна

	26.
	1626
	Аух Александра Александровна

	27.
	1627
	Данилина Дина Накеровна

	28.
	1628
	Долина Елена Вагифовна

	29.
	1629
	Линник Андрей Алексеевич

	30.
	1630
	Кособокова Анна Николаевна

	31.
	1631
	Перова Ольга Михайловна

	32.
	1632
	Астахова Галина Викторовна

	33.
	1633
	Макшанцева Людмила Викторовна

	Председатель территориальной избирательной комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области

Е.В.Куркин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
по Жирновскому району Волгоградской области

Н.С.Ищенко